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Rijeka, 19. rujna 2022. 
 
 

Jedinicama lokalne 
i područne (regionalne) samouprave 

na trasi utrke 
 
 
Predmet: Obavijest o održavanju biciklističke utrke CRO Race 
 
Poštovani, 
 
i ove godine krajem rujna Hrvatska će biti domaćin sedme po redu međunarodne biciklističke utrke 
CRO Race u organizaciji tvrtke Top sport events d.o.o. koja predstavlja jednu od najznačajnijih 
biciklističkih utrka svjetskog kalendara. Iz godine u godinu ova manifestacija ocijenjena je s najvišim 
ocjenama u pogledu organizacije  te je stavljena uz bok najvećim svjetskim biciklističkim utrkama na 
kojoj će sudjelovati dvadeset timova iz najvišeg ranga klasifikacije Svjetske biciklističke organizacije 
(UCI).  

Ove godine CRO Race hrvatskim će se cestama voziti u razdoblju od 27. rujna do 2. listopada te će i 
ove godine etape prolaziti kroz gradove, nacionalne parkove i parkove prirode, promičući istovremeno 
biciklizam i turistički potencijal Hrvatske.  

Da je riječ o doista globalnom projektu govori činjenica da će utrku prenositi televizijske kuće u gotovo 
180 zemalja svijeta što dokazuje da je ovo iznimna promocija Hrvatske i njenih turističkih potencijala.  

Prva etapa utrke u duljini od 233 km na rasporedu je u utorak, 27. rujna 2022.. sa startom u Osijeku i 
ciljem u Ludbregu. 

Ovim vas putem obavještavamo kako će biciklistička karavana proći područjem vaše jedinice lokalne 
(regionalne) samouprave na navedeni dan kako biste o prolasku utrke mogli obavijestiti građanstvo i 
pravne subjekte. 

Utrku je u prijašnjim izdanjima pratio veliki broj građana kao i djece iz obrazovnih institucija, što 
odašilje lijepu sliku u javnosti. Imate li želje i mogućnosti potaknuti takve aktivnosti i na području Vaše 
jedinice lokalne samouprave prosljeđivanjem obavijesti zainteresiranim grupama građana ili pravnim 
subjektima (udruge, vrtići, škole, sportske udruge i sl.), bit će nam iznimno drago da uljepšate dojam o 
utrci, našoj lijepoj zemlji te ponajprije Vašoj općini/gradu i na taj način doprinesete scenografiji koju 
ovaj događaj odašilje u svijet. 

Kao prilog dopisu dostavljamo Vam satnicu utrke, a cijela trasa dostupna je na poveznici 

https://www.strava.com/routes/2992394704156820372 

Za sva eventualna pojašnjenja stojimo na raspolaganju. 
 
Unaprijed se zahvaljujem uz srdačan pozdrav.  
 

Luka Mišović, tehnički direktor 

luka.misovic@tse.hr 

+385 98 163 888 9 
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44 42 40

1 -10,0 0,0 10,0 ↑ OSIJEK - START ZATVORENE VOŽNJE / NEUTRAL ZONE START 11:15 11:15 11:15

2 0,0 10,0 223,5 ↑ VIŠNJEVAC - START UTRKE / RACE START 11:35 11:35 11:35

3 16,9 16,9 206,6 ↑ Prijelaz preko pruge / Level crossing 11:59 11:59 12:01

4 17,6 0,7 205,9 ↑ VALPOVO 12:00 12:00 12:02

5 44,0 26,4 179,5 ↑ DONJI MIHOLJAC - CENTAR / CENTER  - S 12:37 12:39 12:42

6 59,0 15,0 164,5 ↑ PODRAVSKA MOSLAVINA 12:59 13:01 13:05

7 70,1 11,1 153,4 ↑ ČAĐAVICA 13:15 13:17 13:22

8 83,8 13,7 139,7 ↑ Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:34 13:37 13:43

9 84,0 0,2 139,5 → SLATINA - CENTAR / CENTER  - S 13:35 13:37 13:44

10 87,9 3,9 135,6 ↑ Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:40 13:43 13:49

11 89,6 1,7 133,9 ↑ Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:42 13:45 13:52

12 104,9 15,3 118,6 ↑ SUHOPOLJE 14:02 14:06 14:14

13 113,5 8,6 110,0 ↑ Prijelaz preko pruge / Level crossing 14:13 14:18 14:26

14 114,6 1,1 108,9 ↑ VIROVITICA 14:14 14:19 14:27

15 134,9 20,3 88,6 ↑ PITOMAČA 14:41 14:47 14:56

16 156,4 21,5 67,1 ↑ Prijelaz preko pruge / Level crossing 15:09 15:16 15:27

17 159,2 2,8 64,3 ↑ VIRJE 15:13 15:20 15:31

18 177,5 18,3 46,0 → KOPRIVNICA - zaobilaznica /bypass road 15:36 15:45 15:57

19 196,7 19,2 26,8 → LUDBREG - Ulazak u krug / Entering the lap 16:02 16:11 16:25

20 198,3 1,6 25,2 ← 1. PROLAZAK KROZ CILJ / 1st PASSING OF THE FINISH LINE  - S 16:04 16:13 16:27

21 203,0 4,7 20,5 ← Početak uspona  / Beginning of climb 16:10 16:20 16:34

22 206,0 3,0 17,5 → LUDBREŠKI VINOGRADI - KoM - 3. KATEGORIJA / 3rd CATEGORY 16:17 16:27 16:42

23 208,5 2,5 15,0 ↑ Kraj spusta / End of descent 16:20 16:31 16:46

24 208,8 0,3 14,7 ↑ Ležeći policajac / Road bump 16:20 16:31 16:46

25 210,5 1,7 13,0 → 2. PROLAZAK KROZ CILJ / 2nd PASSING OF THE FINISH LINE 16:23 16:33 16:48

26 216,0 5,5 7,5 ← Početak uspona  / Beginning of climb 16:30 16:40 16:56

27 219,0 3,0 4,5 → LUDBREŠKI VINOGRADI - KoM - 3. KATEGORIJA / 3rd CATEGORY 16:36 16:48 17:04

28 221,5 2,5 2,0 ↑ Kraj spusta / End of descent 16:40 16:52 17:08

29 221,8 0,3 1,7 ↑ Ležeći policajac / Road bump 16:40 16:52 17:08

30 223,5 1,7 0,0 LUDBREG - CILJ / FINISH 16:42 16:55 17:11

  CRO Race 2022

1. ETAPA / STAGE 1 - utorak / Tuesday , 27.09.2022.

POTPIS STARTNIH LISTI / SIGN-IN LIST

Osijek - Ludbreg:  10,0 + 223,5 km

POZIV BICIKLISTA NA START / LINE-UP FOR START

10:05

11:05

Prosječna brzina

/ Average speed - km/hMjesto / Location

Smjer / 

Directio

n

Info
Km do cilja

/ km to be 
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